
                                            Гірський навчально-виховний комплекс 
                   
 
                                                                       НАКАЗ 

 
                 01 вересня  2021  року                Гірське                              №01-03/98-о 
 
 
    Про проведення корекційно-розвиткових  
занять з учнями з особливими освітніми потребами 
 
 
     Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 15.08.2011р. №872 «Про 
затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у ЗНЗ» зі змінами, затвердженими 
постановою КМУ від 09.08.2017р. №588, та Постанови КМУ від 14.02.2018р. №88  «Про 
внесення змін у додаток до постанови Кабінету Міністрів України від 25.08.2004р. №1096 
«Про встановлення розміру доплати за окремі види педагогічної діяльності»; наказу МОН 
України від 08.06.2018р. №609 «Про затвердження Примірного положення про команду 
психолого-педагогічного супроводу дитини з ООП», листа МОН України від 
30.08.2021р.№1/9-436 «Щодо організації навчання осіб з особливими освітніми проблемами 
у закладах загальної середньої освіти у 2021/2022н.р.»;  на підставі висновків про 
комплексну психолого-педагогічну оцінку розвитку дітей Курісь Т.І. від 10.06.2019р. №66 та 
Максиміва Р.В. від 28.08.2020р. №ІРЦ-85506/2020/149594;  заяв батьків від 16.08.2019р., 
31.08.2020р.; наказу Гірського НВК від 31.08.2021р. №01-03/93-о «Про  організацію 
інклюзивного навчання для дітей з особливими освітніми потребами», 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​  Із 01 вересня 2021р. укласти угоди на проведення корекційно-розвиткових  занять із 
учителем початкових класів, практичним психологом Сидор Г.І.  
 

2.​ До 31.12.2020р. продовжити надання освітніх послуг за угодами, укладеними на 
2020рік на проведення корекційно-розвиткових  занять з учителями початкових класів 
Вірт О.М.,Дудич Т.П. та практичним психологом Сидор Г.І. За потребою із січня 
вищезгаданим педагогічним працівникам укласти угоди на надання освітніх послуг на 
2021р. 

 
3.​ Корекційно-розвиткові заняття з  Курісь Т. проводити: 

Дудич Т.П. - 3 год, розвиток мовлення; 
Сидор Г.І. - 2 год,  корекція  розвитку. 
 

4.​ Корекційно-розвиткові заняття з  Максимівим Р. проводити: 
  Дудич М.В.  - 3 год, розвиток мовлення; 
 Сидор Г.І. - 2 год,  корекція  розвитку. 
 

5.​ До 09.09.2021р.учителям початкових класів Дудич Т.П., Дудич М.В., практичному 
психологу Сидор Г.І. розробити календарно-тематичне планування 
корекційно-розвиткових занять. 
 

6.​ Відповідальність за проведення корекційно-розвиткових занять відповідними 
вчителями покласти на заступника директора Кахнич С.П. 
 

7.​ Заступнику директора Кахнич С.П. до 03 вересня 2021р. скласти розклади 
корекційно-розвиткових занять. 

 



8.​ Із 01 вересня 2021р. централізованій бухгалтерії управління освіти, культури, молоді та 
спорту Миколаївської міської ради проводити нарахування та здійснювати оплату праці 
вищезгаданим педагогічним працівникам відповідно до актів виконаних робіт. 
 

9.​  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

                                      
                                   Директор                                     Олег ДАЦІВ 
 
                     Із наказом ознайомлені:                          С.П. Кахнич                             Г.І. Сидор  
                                                                                        Т.П. Дудич                                М.В. Дудич  
 
 
 


